ralo episcopatu suo ibidera sulyecisse. Quarum hsc

sunt nomina : Pauliacura cuiii appendiciis suis,

Bellenavum vicura cum suis appendiciis, Arconera

cum appendiciis suis. Istas villas cum omnibns ad-

jacentiis, seu et omni re superposita, campis, pra-

lis, silvis ,
pomiferis, pascuis , accessibus, aqms
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aquarumque decursibus, et omnes redditus, totuui A
ad integrum, una cum manripiis, liherlis, cum omni

peculio ipsorum, una cuin accolabus, dedit ad scr-

vilium monacliorum jure perpetuo ad possideuduni :

erclesiam etiam, qiue.esl in ipsa Bellenavo villa in

lionore sancti Stephani prorsus ab omni consuetudi-

nali exactione liberrimam ; ceclcsiam quoipie de

villa, qu:c dicitur Danbrum, cuni appendiciis suis;

et villam Danblim cum ecclesia et oinnibus appeu-

diciis suis ; et villam Trescasas cuiu ccclesia cl om-

nihus appendiciis suis. Item ecclesiani de villa qu:c

S. Sequani, cum appendiciis suis ; et ecclcsiam de

villa Morniacocum omnibus ad eani pertinentibus
;

necnon ecclesiam quae est in valle Verona, in lionore

S. Mauricii ; ccclesiam de villa Beria in bonore
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CLHI.

PRO CARROFF.NSl MONASTERIO AI'l'D PICTttlES.

(Anno 830.)

[Apud 1). Bouquet. iaid., cx tabulario Carrofensi.j

ln uomiiic Doniini Dci et Salvaloris noslri Jesu

Cliristi, Lndovicns et Lotharius divina ordinanle

providentia imperatores Augusti.

Si erga loca divinas cultibus mancipata propter

amorem Dei, ejusque in eisdem locis Deo famulan-

tibus quiddam bcnelicii largimur, id nobis procul

dubio adslabilitatem imperii noslri el aniinx salu-

lem proficere ininiine dubilamus. Iilcirro notum

esse volumus cunclis fidelibus sancue Ecclcsiae et

nostris, pnesentibus scilicet et fuliiris, quia sugge-

rente supradicto filio dilccto nostro Lothario Au-

sancli Laurentii cum omnibus appendiciis suis. j{ gusto et consorte imperii nostri, communi voluntale

Prseterea in lenilorio Divioncnsi decimas illaruin

vinearum, quas donaverat huic ecclesise donmus

Amalgarius dux et fundator hujus sacri coenobii :

apud villam qure dicilur Fiscinis , vinearum non

niodicara quantitaiem, cum pratis, et campis, et

ancillis ad ea excolenda : et in villa Fisciaco vineas

siniiliter cl in Marcennaco similiter. Horuin omnium

facta donatione
,

precibus quibus valuit exorans

iioslram clementiam, ut super eamdem constitutio-

nera nostram auctorilatem (irmilatis gralia mere-

renlur habcre, qualitcr prxdiclus locus, quem pro